2019 年 8 ⽉ 7 ⽇
エリアビイジャパン株式会社

販売代理店、協力会社様

第 2 回 SWANʼS パートナー会開催のお知らせ

拝啓
いつも弊社 SWANStor シリーズの販売にご協⼒いただきありがとうございます。

さて、第 2 回 SWANʼS パートナー会を、次のように⼤阪で開催いたしますので、近畿⽅
⾯のパートナー様に是⾮ご参加頂きたく、ご連絡をいたします。
当⽇は、エリアビイジャパンの⽣い⽴ち、リモートアクセスやバックアップの市場動向、
商談事例など、ここでしか聞けない表裏のお話をさせていただきます。
皆様のご参加をお待ち申し上げます。

敬具
記

＜第 2 回 SWANʼS パートナー会＞
１．⽇時

2019 年９⽉ 20 ⽇（⾦）15:00 - 17:30（その後軽⾷付き懇親会を⾏います）

２．場所
ミカサ商事株式会社 会議室 ⼤阪府⼤阪市中央区島町 2-4-12

３．プログラム
１）エリアビイジャパンとは（仮題）    鈴⽊ ⼀成
２）SWANStor は本当にセキュアなのか？（仮題） 池⽥ 貴志
３）SWANBackup ってこんな製品（仮題）  百瀬 哲
４）商談事例、これからのパートナー会（仮題）  鈴⽊ ⼀成

４. 参加費
無料

５．お申込み⽅法
担当の⼩松宛（sales@areabe.com）に参加者様全員の
① お名前 ②ご所属（会社名） ③メールアドレス をお送りください。
追って、ご案内メールを返信させていただきます。

以上